
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 年 1 月 22 日 

お客様各位 

日本貨物航空株式会社 

 

 

 

他社上屋等からの引取済貨物のトラック積み直し作業について 
 

 

平素より弊社上屋業務にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて標題の件、弊社輸入上屋での積み込み作業時におきまして、一部のお客様より他社

上屋様等からお引取りされた貨物の積み直し作業をご依頼されるケースが発生しておりま

す。これにより全体的な上屋作業の遅れなど影響が生じる場合が見受けられます。 弊社

と致しましては、南部貨物地区の諸事情により、一般のフォークリフトの乗入れが制限さ

れていることを踏まえて、可能な限りご協力をさせていただいておりますが、状況により

対応し兼ねる場合がございますので、極力そのような作業が発生しないようご理解とご協

力をお願い致します。尚、ご依頼された積み直し作業により貨物の破損等事故が発生した

場合の責任は負えませんので、予めご了承の程お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


